
 
UCHWAŁA NR 122/481/2017 

ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 27 października 2017 r. 

w sprawie uchwalenia zmian budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 1 uchwały Nr XIX/119/2016 Rady Powiatu w Kamieniu Pomor-

skim z dnia 22 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2017, Zarząd 

Powiatu w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się planowane dochody budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2017 rok, jak w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się planowane wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2017 rok, jak w załączniku Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się planowane dochody jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2017 rok, jak 

w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się planowane wydatki jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2017 rok, jak 

w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

 

Józef Malec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 listopada 2017 r.

Poz. 4600



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 160 780,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 160 780,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

160 780,00

Zlecone 160 780,00

160 780,00Razem:

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 122/481/2017  Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 27 października 

2017 roku

Zmiana planowanych dochodów budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2017 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4600



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 160 780,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 160 780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 780,00

Zlecone 160 780,00

758 Różne rozliczenia - 21 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 21 000,00

4810 Rezerwy - 21 000,00

Własne - 21 000,00

801 Oświata i wychowanie 21 000,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne - 11 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 9 700,00

Własne - 9 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 500,00

Własne - 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 900,00

Własne - 900,00

80111 Gimnazja specjalne 34 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00

Własne 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 200,00

Własne 4 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00

Własne 200,00

80120 Licea ogólnokształcące - 34 547,68

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - 90 000,00

Własne - 90 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00

Własne 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 702,32

Własne 3 702,32

4120 Składki na Fundusz Pracy 750,00

Własne 750,00

4270 Zakup usług remontowych 21 000,00

Własne 21 000,00

80130 Szkoły zawodowe 28 547,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Własne 10 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00

Własne 8 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00

Własne 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 547,68

Własne 8 547,68

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 122/481/2017 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 27 października 

2017 roku

Zmiana planowanych wydatków budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2017 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4600



80134 Szkoły zawodowe specjalne 3 700,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - 9 400,00

Własne - 9 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 200,00

Własne 9 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 400,00

Własne 3 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00

Własne 500,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00

Własne 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 800,00

Własne - 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 396,28

Własne 17 396,28

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych - 17 000,00

Własne - 17 000,00

4430 Różne opłaty i składki - 329,28

Własne - 329,28

4480 Podatek od nieruchomości - 67,00

Własne - 67,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 7 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 5 200,00

Własne - 5 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 3 000,00

Własne - 3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00

Własne 300,00

85410 Internaty i bursy szkolne 17 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 025,00

Własne 15 025,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 875,00

Własne 2 875,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze - 10 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
- 10 000,00

Własne - 10 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92695 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

Własne 300,00

4300 Zakup usług pozostałych - 300,00

Własne - 300,00

160 780,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4600



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 160 780,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 160 780,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

160 780,00

Zlecone 160 780,00

160 780,00Razem:

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 122/481/2017  Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 27 października 

2017 roku

Zmiana planowanych dochodów jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2017 rok 

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4600



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

758 Różne rozliczenia - 21 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 21 000,00

4810 Rezerwy - 21 000,00

Własne - 21 000,00

801 Oświata i wychowanie - 99 400,00

80120 Licea ogólnokształcące - 90 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - 90 000,00

Własne - 90 000,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne - 9 400,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - 9 400,00

Własne - 9 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 10 000,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze - 10 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
- 10 000,00

Własne - 10 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92695 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

Własne 300,00

4300 Zakup usług pozostałych - 300,00

Własne - 300,00

- 130 400,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 160 780,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 160 780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 780,00

Zlecone 160 780,00

160 780,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 51 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 51 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00

Własne 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 21 000,00

Własne 21 000,00

51 000,00Razem:

Razem:

Komenda Powiatowa Panstwowej Straży Pożarnej w Kamieniu Pomorskim

Liceum Ogólnokształcące w Kamieniu Pomorskim

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 122/481/2017  Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 27 października 

2017 roku

Zmiana planowanych wydatków jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2017 rok 

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4600



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 36 400,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne - 11 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 9 700,00

Własne - 9 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 500,00

Własne - 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 900,00

Własne - 900,00

80111 Gimnazja specjalne 34 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00

Własne 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 200,00

Własne 4 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00

Własne 200,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 13 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 200,00

Własne 9 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 400,00

Własne 3 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00

Własne 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 7 900,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 7 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 5 200,00

Własne - 5 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 3 000,00

Własne - 3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00

Własne 300,00

28 500,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 17 900,00

85410 Internaty i bursy szkolne 17 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 025,00

Własne 15 025,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 875,00

Własne 2 875,00

17 900,00

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Benicach

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4600



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 33 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 4 452,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 702,32

Własne 3 702,32

4120 Składki na Fundusz Pracy 750,00

Własne 750,00

80130 Szkoły zawodowe 28 547,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Własne 10 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00

Własne 8 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00

Własne 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 547,68

Własne 8 547,68

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00

Własne 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 800,00

Własne - 800,00

33 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 396,28

Własne 17 396,28

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych - 17 000,00

Własne - 17 000,00

4430 Różne opłaty i składki - 329,28

Własne - 329,28

4480 Podatek od nieruchomości - 67,00

Własne - 67,00

0,00

Razem:

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Wolinie

Razem:

Powiatowy Urząd Pracy w Kamieniu Pomorskim

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4600


		2017-11-14T13:33:56+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




